令和３年９月２８日

保護者 様

         所沢市立富岡中学校

                             校長   渡邉 弘之

学校公開日の開催について

秋晴の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、本校

の教育活動推進につきまして、日頃よりご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、学校公開日を当初１０月３０日（土）に予定していましたが、新型コロナウイル

スの感染拡大防止で体育祭実施日の変更をしたため、下記のように延期します。

つきましては、ご多用とは存じますが、お子様の日頃の練習の成果をご覧いただけます

と幸いです。

記

１ 期  日  令和３年１１月１３日（土）

２ 会  場  本校 体育館（教室での授業参観は密を避けるため実施しません）

３ 開始時間  ３年生 ９：００～  ２年生 １０：００～  １年生 １１：００～

        ※保護者様の開場時間は、開始１０分前となります。

４ 内  容  松の木祭での演奏曲の披露

５ その他

（１）１１月５日（金）にミューズで実施する予定の松の木祭に保護者様を招待できない

ため、学校公開日に同じ演奏を参観していただく予定です。

（２）新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お子様の学年のみの参観ができます。

（３）当日は３時間授業で、１２：００頃下校となります。

（４）１４：００から１５：００まで、富岡中学校区の小学６年生が部活動見学をす

る予定ですので、部活動に所属している生徒は一度帰宅し、昼食を取ってから再度

学校へ来ます。

（５）振替休業日は１１月２２日（月）です。４連休となりますので、ご家庭で過ごし方

   について話題にしてください。１１月２４日（水）から２学期期末テストです。

６ 保護者様へのお願い

（１）現在の時点では、保護者様に演奏を参観していただく予定ですが、情勢によっては

参観が不可となる場合があります。

（２）保護者様の受付時、アルコール消毒、および非接触型体温計による検温にご協力く

ださい。

（３）原則１家庭１名の参観で、参観場所は体育館２階ギャラリーとなります。

（４）駐車場はありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。駐輪場は、武道場・

体育館前になります。